

243/16

**Faktúra****1630393**

Dodávateľ

**AUTO TEAM 4x4, s.r.o.**  
prev.: ul. Svornosti 115, 821 06 Bratislava  
Kocel'ova 9  
Bratislava

821 08

IČO: 35940972  
IČ DPH: SK2022017294  
DIČ: 2022017294  
Bankový účet: 5052042483/0900 Slovenská sporiteľňa, a.s.  
IBAN: SK5309000000005052042483  
SWIFT: GIBASKBX  
Telefón: 02/45241196

Firma je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sro, vložka číslo 36466/B

**Číslo zákazky****6B000289**

Strana: 1 z 1

Odberateľ

**METRO Bratislava a.s.****Primaciálne nám. 1  
Bratislava 1****811 01**

IČO: 35732881 DIČ: 2020268910  
IČ DPH: SK2020268910

Vozidlo: **SKODA SUPERB 3T/AABMPX01/**EČV: **BA-119VM** Stav km: .VIN: **TMBAE73T999 007915**

Servisný technik: Jaroslav Srenkel

Dátum vystavenia **04.11.2016**Dátum splatnosti **14.11.2016**Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby **04.11.2016**Forma úhrady: **Prevodným príkazom****Pracovné operácie**

|      | Mechanik                       | Sadzba | Norma   | DPH | Zl'ava | Cena           |
|------|--------------------------------|--------|---------|-----|--------|----------------|
| K991 | VÝMENA HADICE TURBODÚCHADLA    | 25,00€ | 1,50 ČJ | 20% |        | 37,50€         |
| K993 | MERANIE KABELÁŽE + KONTROLA    |        |         | 20% |        | 95,00€         |
| K994 | VYPALOVANIE                    |        |         | 20% |        | 88,00€         |
| M014 | MERANIE + NASTAVENIE GEOMETRIE |        |         | 20% |        | 33,33€         |
| M023 | VÝMENA TLMIČOV P+Z             | 25,00€ | 5,00 ČJ | 20% |        | 125,00€        |
| M064 | DIAGNOSTIKA ZÁVADY             |        |         | 20% |        | 60,00€         |
|      |                                |        |         |     |        | <b>438,83€</b> |

**Vydaný materiál**

|           | Jedn.cena | Počet    | DPH | Zl'ava | Cena           |
|-----------|-----------|----------|-----|--------|----------------|
| KYB335808 | 96,00€    | 2,000 KS | 20% |        | 192,00€        |
| KYB349088 | 105,70€   | 2,000 KS | 20% |        | 211,40€        |
| N1227     | 134,15€   | 1,000 KS | 20% |        | 134,15€        |
| N1228     | 78,65€    | 1,000 KS | 20% |        | 78,65€         |
|           |           |          |     |        | <b>616,20€</b> |

| Rekapitulácia DPH | Základ DPH | DPH     |
|-------------------|------------|---------|
| Základná 20%      | 1 055,03€  | 211,01€ |
| Znížená 10%       | 0,00€      | 0,00€   |
| 0%                | 0,00€      |         |

|              |           |
|--------------|-----------|
| CENA BEZ DPH | 1 055,03€ |
| DPH CELKOM   | 211,01€   |
| ZAOKRÚHLENIE | 0,00€     |

**SPOLU K ÚHRADE 1 266,04€**

Odberateľ podpisom tejto faktúry potvrdzuje svoj súhlas s dojednaním podľa § 445 zákona č. 513/1991 Zb. Obz v platnom znení, v zmysle ktorého sa stáva vlastníkom tovaru uvedeného na tejto faktúre až úplným zaplatením kúpnej ceny. Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje súhlas s dojednanou cenou.

**Dátum:** 18.11.2016**Jednacie číslo:** 593**Referent:**

Potvrdenie zákazky  
AUTO TEAM 4x4, s.r.o.  
Kocel'ova 9, 821 08 Bratislava  
IČO: 35940972  
IČ DPH: SK2022017294

Podpis

Pečiatka

Spracované systémom **CHLJ** firmy Teas® Zlín

Podpis

Pečiatka

Opravené vozidlo prevzal bez závad